



Kraków, dnia 27 marca 2025r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z przebudową alejek, w ramach realizacji zadania pn.: „Rewitalizacja Parku Wyspiańskiego”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJE DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy, jak również informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert na dzień 2 kwietnia 2025r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian, oraz o zmianie terminu związania ofertą na dzień 1 maja 2025r.

Pytanie nr 16:

W odpowiedzi na pytanie z dnia 24.03.2025 r. Zamawiający udziela odpowiedzi : Zamawiający informuje, iż w dokumentacji przetargowej zamieszczony jest przekrój palisady, forma palisady zostanie uzgodniona z konserwatorem na etapie realizacji robót, zgodnie z zapisami w PNB. (dołączone do postępowania). W dokumentach załączonych do postępowania przetargowego nie ma zamieszczonego przekroju palisady. Proszę o podanie wymiarów palisady oraz materiału z jakiego ona ma być wykonana, ponieważ ma to wymierne znaczenie przy wykonaniu wyceny.

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający informuje, iż dołącza przekrój palisady do postępowania.

Pytanie nr 17:

W związku z odpowiedzią Zamawiającego dotyczącą § 2 pkt. 31 umowy, iż obowiązek należy do wykonawcy jako Wykonawca rozumiem, iż Zamawiający zabezpiecza teren budowy od daty odbioru końcowego do czasu uzyskania przyjęcia zgłoszenia przez PINB tj. przez okres 40 dni.

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający informuje, iż z dniem podpisania protokołu odbioru końcowego, przejmuje od Wykonawcy teren budowy.

Pytanie nr 18:

W przedmiarze robót w poz. 9, 36 skorygowanego przedmiaru robót widnieje zapis, iż obrzeża stalowe mają być ocynkowane. Proszę o odpowiedź czy obrzeża mają być ocynkowane?

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający informuje, iż zapis został usunięty z zaktualizowanego załączonego przedmiaru z dnia 27.03.2025r.

W uzupełnieniu odpowiedzi, Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót przedmiar pn.: „Aktualny_Przedmiar_ZZM_Park_Wyspiańskiego_zachod_PR

27.03.2025”.

Pytanie nr 19:

Proszę o odpowiedź czy podstawą do rozliczenia jest przedmiar robót i na jego podstawie zawierany jest ryczałt ?

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający informuje, iż ryczałtowe wynagrodzenie wynika z przedmiaru i wyceny robót przez Wykonawcę, przedmiar ma charakter orientacyjny i pomocniczy.

Pytanie nr 20:

Czy w dziele 1.2 przedmiaru robót uwzględniono wykonanie „klombu” do wykonana na tarczy? Wg Wykonawcy zakres ten nie został uwzględniony w przedmiarze. Proszę o podanie obmiaru oraz zakresu prac do wykonania.

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający informuje, iż dział 1.2 przedmiaru uwzględnia zieleniec na tarczy tzw. klombu.

Pytanie nr 21:

Wg oceny wykonawcy powierzchnia do wykonania w zakresie alejki głównej to nie 77, m² lecz około 167 m², proszę o korektę obmiaru oraz zakresu prac.

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający informuje, iż korekta została uwzględniona w zaktualizowanym przedmiarze załączonym do postępowania.

Pytanie nr 22:

Wg Wykonawcy powierzchnia krat do wykonania to nie 77 m² lecz 79,34 m². Proszę o korektę obmiaru.

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający informuje, iż korekta została uwzględniona w zaktualizowanym przedmiarze załączonym do postępowania.

Pytanie nr 23:

Wg Wykonawcy nawierzchnia asfaltowa do wykonania jak również profilowanie oraz wyrównanie podłoża na alejce zachodniej to 1245 m² a nie jak podano w przedmiarze 1112 m². Proszę o korektę obmiaru.

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający informuje, iż korekta została uwzględniona w zaktualizowanym przedmiarze załączonym do postępowania.

Pytanie nr 24:

W przedmiarze robót podano iż palisada ma długość 22 mb. Sugeruje to iż palisada jest wykonana jednostronnie. Proszę o potwierdzenie czy ma być wykonana jednostronnie czy dwustronnie wraz z podaniem projektowanego spadku na pochylni.

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający informuje, iż palisada jest przewidziana tylko od strony granicy działki 123/10, czyli jednostronna.

Pytanie nr 25:

W przedmiarze brak robót ziemnych dla ułożenia palisady, proszę o korektę obmiaru.

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający informuje, iż pozycja robót ziemnych została uwzględniona w zaktualizowanym przedmiarze załączonym do postępowania (Lp. nr 33 przedmiaru robót).

Pytanie nr 26:

W przedmiarze brak kosztu utylizacji np. asfaltu , ziemi , proszę o korektę obmiaru.

Odpowiedź nr 26:

Zamawiający informuje, iż pozycja utylizacji asfaltu, gruzu należy wliczyć do pozycji wywozu, zapis został uwzględniony w zaktualizowanym przedmiarze załączonym do postępowania.

Pytanie nr 27:

Poz. 35 przedmiaru podaje ilość 8,03 m³ w rozstawie szpilek 1,5 m, z wyjaśnień wynika iż szpilki mają być w rozstawie co 50 cm , proszę zatem o korektę obmiaru.

Odpowiedź nr 27:

Zamawiający informuje, iż poz. 35 odnosi się do palisady i jest poprawna. Natomiast w poz. 37 uwzględniono korektę w zaktualizowanym przedmiarze załączonym do postępowania.

Pytanie nr 28:

W dziale 2.3.6 brak wykonania robót ziemnych pod ułożenie warstw podbudowy , proszę o korektę obmiaru.

Odpowiedź nr 28:

Zamawiający informuje, iż uwzględniono korektę w zaktualizowanym przedmiarze załączonym do postępowania.

Pytanie nr 29:

Proszę o udzielenie rzetelnej odpowiedzi dotyczącej wykonania podestu drewnianego przewidzianego do przebudowy , proszę o podanie rodzaju drewna , przekroju oraz ilości poszczególnych elementów składających się na podest (legary, belki , deski , łączniki itp.) , ponieważ wykonanie odkrywek w obecnym czasie jest niemożliwe z uwagi na „obiekt czynny”. Jednocześnie wykonawca nie posiada wiedzy czy podczas przebudowy podestu nie wymagana będzie ingerencja w fundamenty podestu.

Odpowiedź nr 29:

Zamawiający informuje, iż zakres przebudowy podestu to 12mb z dowiązaniem do nowoprojektowanej niwelety alejki. Podest należy odbudować z nowych materiałów (deski dębowe impregnowane olejem, podkonstrukcja: legary z modrzewia impregnowane lazurą do drewna) konstrukcja posadowiona na istniejących fundamentach.

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 5

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert

Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień **2 kwietnia 2025r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 6

w zakresie zmiany terminu związania ofertą

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na dzień **1 maja 2025r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz modyfikacje do SWZ wraz załącznikami, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 2 kwietnia 2025r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.